
#Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 1 z 5

Zvýšení závazného ukazatele příspěvek na provoz příspěvkovým organizacím kraje v odvětví sociálních věcí na základě smluv o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon, účelově určeného na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem sociálních služeb a
stanovení maximální výše oprávněných provozních nákladů pro rok 2022 v rámci dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2022 financovaného z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu žadatelům

*Finanční prostředky budou poskytnuty za podmínky obdržení Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022. Schválené navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 bude v případě obdržení Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 na částku nižší než 340.516.000 Kč kráceno poměrově dle vzorce: Skutečně
přidělené finanční prostředky (na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 )/340.516.000 Kč x navýšení příspěvku na provoz na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022. Schválené celkové maximální navýšení příspěvku na provoz se úměrně sníží.

**Finanční prostředky budou poskytnuty za podmínky vrácení prostředků z důvodu financování CDZ a MDT z programu MZ. Schválené navýšení příspěvku na provoz pro rok 2022 bude na základě vrácení finančních prostředků z důvodu financování CDZ a MDT z programu MZ v termínu do 5. 12. 2022  nižších než 11.778.000 Kč kráceno poměrově dle vzorce:
Skutečně vrácené finanční prostředky  z důvodu financování CDZ a MDT z programu MZ/11.778.000 Kč x schválené navýšení příspěvku na provoz na základě vrácení finančních prostředků z důvodu financování CDZ a MDT z programu MZ.  Schválené celkové maximální navýšení příspěvku na provoz se úměrně sníží.

***Lze hradit uznatelné náklady dle čl. V, odst. 1 Podmínek, tzn., které vznikly v období realizace sociální služby a byly uhrazeny nejpozději do 31. 1. 2023.

Poř.
č. Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název služby Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše
příspěvku na

provoz
zastupitelstvem

kraje usnesením č.
7/676 ze dne 16. 3.

2022 (v Kč)

Požadovaná výše příspěvku na provozu (v Kč) Schválené maximální navýšení příspěvku na provoz (v Kč) Závazné ukazatele pro čerpání dotace (v Kč)

Komentář

Časová
použitelnost
příspěvku na

péči***

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě za
jeho výkonCelkem

z toho

Celkem

z toho

Nová výše
maximálních
oprávněných

nákladů

Nový nákladový limit

prostřednictvím
"Informačního

systému
sociálních služeb v

MSK"

prostřednictvím
internetové

aplikace "Okslužby
- poskytovatel"

 na základě
Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022

 na základě
Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022*

na základě vrácení
finančních

prostředků z
důvodu

financování CDZ a
MDT z programu

MZ**

Osobní Provozní

1
Benjamín,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Benjamín,
příspěvková
organizace

4878366

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

30 412 000 11 204 000 11 204 000 0 7 161 000 1 270 260 5 890 740 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03517/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

2
Benjamín,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Benjamín,
příspěvková
organizace

8580593
domovy se
zvláštním
režimem

5 183 000 2 327 000 2 327 000 0 827 000 146 698 680 302 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03517/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

3

Centrum
psychologické

pomoci, příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Rodinné a
manželské

poradny v MSK
6137009

odborné
sociální

poradenství
8 502 000 1 500 000 1 500 000 0 1 481 000 262 708 1 218 292 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03531/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

4

Centrum
psychologické

pomoci, příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Linka důvěry
Karviná 6601902

telefonická
krizová
pomoc

2 053 000 228 333 228 333 0 228 000 40 444 187 556 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03531/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

5
Dětské centrum Pluto,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Dětské centrum
Pluto 4345934

odborné
sociální

poradenství
0 166 000 0 166 000 130 000 130 000 0 0 508 000 166 000 0

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. a) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 7. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
02232/2022/SOC ze

dne 27. 6. 2022

6
Domov Bílá Opava,

příspěvková
organizace

16772????? příspěvková
organizace

Domov Bílá
Opava,

příspěvková
organizace

1347773 domovy pro
seniory 22 931 000 500 000 500 000 0 500 000 88 693 411 307 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03535/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

7
Domov Bílá Opava,

příspěvková
organizace

16772????? příspěvková
organizace

Domov Bílá
Opava,

příspěvková
organizace

8488761
domovy se
zvláštním
režimem

9 447 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 177 386 822 614 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03535/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

8
Domov Březiny,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Březiny,
příspěvková
organizace

6815844
domovy se
zvláštním
režimem

18 122 000 7 908 000 7 908 000 0 3 080 000 546 348 2 533 652 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03508/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

9
Domov Březiny,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Březiny,
příspěvková
organizace

7752951 domovy pro
seniory 6 521 000 2 392 000 2 392 000 0 1 108 000 196 543 911 457 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03508/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014



#Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 2 z 5

10
Domov Duha,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Duha,
příspěvková
organizace

1028089
domovy se
zvláštním
režimem

14 983 000 640 000 640 000 0 640 000 113 527 526 473 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03512/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

11
Domov Duha,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Duha,
příspěvková
organizace

2250892 domovy pro
seniory 16 799 000 1 150 000 1 150 000 0 1 150 000 203 994 946 006 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03512/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

12
Domov Hortenzie,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov
Hortenzie 4573702 domovy pro

seniory 12 689 000 1 809 000 1 809 000 0 1 809 000 320 891 1 488 109 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03539/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

13
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

1003503
sociálně

terapeutické
dílny

92 000 0 0 0 0 0 0 0 4 482 000  -  -
Stanovení nové maximální výše

oprávněných provozních nákladů
na základě navýšení kapacity v
Krajské síti sociálních služeb.

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

14
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

1327678 domovy pro
seniory 5 444 000 1 650 000 1 650 000 0 816 000 144 747 671 253 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

15
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

3420735 chráněné
bydlení 3 800 000 100 000 100 000 0 100 000 17 739 82 261 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

16
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

5792562 chráněné
bydlení 3 519 000 200 000 200 000 0 200 000 35 471 164 529 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

17
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

7044692
domovy se
zvláštním
režimem

8 859 000 2 400 000 2 400 000 0 1 399 000 248 163 1 150 837 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

18
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

9432347 chráněné
bydlení 1 930 000 100 000 100 000 0 100 000 17 739 82 261 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

19
Domov Jistoty,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Jistoty,
příspěvková
organizace

9854026 chráněné
bydlení 3 833 000 100 000 100 000 0 100 000 17 739 82 261 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03523/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

20
Domov Letokruhy,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov
Letokruhy,

příspěvková
organizace

5249411
domovy se
zvláštním
režimem

7 881 000 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 212 863 987 137 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03537/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

Poř.
č. Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název služby Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše
příspěvku na

provoz
zastupitelstvem

kraje usnesením č.
7/676 ze dne 16. 3.

2022 (v Kč)

Požadovaná výše příspěvku na provozu (v Kč) Schválené maximální navýšení příspěvku na provoz (v Kč) Závazné ukazatele pro čerpání dotace (v Kč)

Komentář

Časová
použitelnost
příspěvku na

péči***

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě za
jeho výkonCelkem

z toho

Celkem

z toho

Nová výše
maximálních
oprávněných

nákladů

Nový nákladový limit

prostřednictvím
"Informačního

systému
sociálních služeb v

MSK"

prostřednictvím
internetové

aplikace "Okslužby
- poskytovatel"

 na základě
Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022

 na základě
Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022*

na základě vrácení
finančních

prostředků z
důvodu

financování CDZ a
MDT z programu

MZ**

Osobní Provozní



#Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 3 z 5

21
Domov Letokruhy,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení Budišov
nad Budišovkou

7912551 chráněné
bydlení 2 800 000 200 000 200 000 0 200 000 35 477 164 523 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03537/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

22
Domov Na zámku,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Na
zámku,

příspěvková
organizace

1050242
domovy se
zvláštním
režimem

11 928 000 2 703 000 2 703 000 0 2 266 000 401 956 1 864 044 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03532/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

23
Domov Na zámku,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Na
zámku,

příspěvková
organizace

7502565 domovy pro
seniory 4 204 000 2 119 000 2 119 000 0 714 000 126 653 587 347 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03532/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

24
Domov NaNovo,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení Nový

Jičín
2712392 chráněné

bydlení 3 507 000 863 000 863 000 0 575 000 101 997 473 003 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03516/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

25
Domov NaNovo,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení

Kopřivnice
2807221 chráněné

bydlení 3 742 000 1 348 000 1 348 000 0 606 000 107 496 498 504 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03516/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

26
Domov NaNovo,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov pro
osoby se ZP
Nová Horka

6142025

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

7 238 000 2 332 000 2 332 000 0 1 300 000 230 602 1 069 398 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03516/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

27
Domov NaNovo,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení Sedlnice 6207222 chráněné

bydlení 3 560 000 980 000 980 000 0 645 000 114 414 530 586 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03516/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

28
Domov Odry,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Odry,
příspěvková
organizace

6164999
domovy se
zvláštním
režimem

2 453 000 98 000 98 000 0 98 000 17 384 80 616 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03538/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

29
Domov Odry,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Odry,
příspěvková
organizace

7625053 domovy pro
seniory 14 500 000 2 827 000 2 827 000 0 2 465 000 437 256 2 027 744 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03538/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

30
Domov Příbor,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Příbor,
příspěvková
organizace

1559512 domovy pro
seniory 11 157 000 3 000 000 3 000 000 0 2 119 000 375 881 1 743 119 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03519/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

31
Domov Vítkov,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Vítkov,
příspěvková
organizace

1859580
domovy se
zvláštním
režimem

9 098 000 2 200 000 2 200 000 0 1 728 000 306 523 1 421 477 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03502/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

Poř.
č. Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název služby Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše
příspěvku na

provoz
zastupitelstvem

kraje usnesením č.
7/676 ze dne 16. 3.

2022 (v Kč)

Požadovaná výše příspěvku na provozu (v Kč) Schválené maximální navýšení příspěvku na provoz (v Kč) Závazné ukazatele pro čerpání dotace (v Kč)

Komentář

Časová
použitelnost
příspěvku na

péči***

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě za
jeho výkonCelkem

z toho

Celkem

z toho

Nová výše
maximálních
oprávněných

nákladů

Nový nákladový limit

prostřednictvím
"Informačního

systému
sociálních služeb v

MSK"

prostřednictvím
internetové

aplikace "Okslužby
- poskytovatel"

 na základě
Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022

 na základě
Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022*

na základě vrácení
finančních

prostředků z
důvodu

financování CDZ a
MDT z programu

MZ**

Osobní Provozní



#Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 4 z 5

32
Domov Vítkov,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Vítkov,
příspěvková
organizace

5658374 chráněné
bydlení 2 574 000 400 000 400 000 0 400 000 70 954 329 046 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03502/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

33
Domov Vítkov,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov Vítkov,
příspěvková
organizace

6550930 domovy pro
seniory 7 298 000 2 400 000 2 400 000 0 1 240 000 219 958 1 020 042 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03502/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

34 Fontána, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Fontána -
domov pro
osoby se

zdravotním
postižením

3041976

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

29 465 000 3 812 000 3 812 000 0 3 812 000 676 195 3 135 805 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03522/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

35 Fontána, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Fontána -
chráněné
bydlení

6205177 chráněné
bydlení 7 683 000 2 188 000 2 188 000 0 1 306 000 231 666 1 074 334 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03522/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

36
Harmonie,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení 6519577 chráněné

bydlení 19 348 000 2 152 000 2 152 000 0 2 152 000 381 734 1 770 266 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03514/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

37
Harmonie,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov pro
osoby se

zdravotním
postižením

6795010

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

19 544 000 5 056 000 5 056 000 0 3 740 000 663 423 3 076 577 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03514/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

38 Náš svět, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Náš svět,
příspěvková
organizace

2001993
domovy se
zvláštním
režimem

10 165 000 3 000 000 3 000 000 0 1 524 000 270 336 1 253 664 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03533/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

39 Náš svět, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Náš svět,
příspěvková
organizace

3785984
sociálně

terapeutické
dílny

145 000 0 0 0 0 0 0 0 7 491 000  -  -
Stanovení nové maximální výše

oprávněných provozních nákladů
na základě navýšení kapacity v
Krajské síti sociálních služeb.

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03533/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

40 Náš svět, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Náš svět,
příspěvková
organizace

8141655

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

30 875 000 6 450 000 6 450 000 0 6 450 000 1 144 138 5 305 862 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03533/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

41 Náš svět, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Náš svět,
příspěvková
organizace

9490817 chráněné
bydlení 10 850 000 550 000 550 000 0 550 000 97 562 452 438 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03533/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

42
Nový domov,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Nový domov,
příspěvková
organizace -

domov se
zvláštním
režimem

4403070
domovy se
zvláštním
režimem

29 246 000 4 000 000 4 000 000 0 4 000 000 709 543 3 290 457 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03511/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

Poř.
č. Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název služby Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše
příspěvku na

provoz
zastupitelstvem

kraje usnesením č.
7/676 ze dne 16. 3.

2022 (v Kč)

Požadovaná výše příspěvku na provozu (v Kč) Schválené maximální navýšení příspěvku na provoz (v Kč) Závazné ukazatele pro čerpání dotace (v Kč)

Komentář

Časová
použitelnost
příspěvku na

péči***

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě za
jeho výkonCelkem

z toho

Celkem

z toho

Nová výše
maximálních
oprávněných

nákladů

Nový nákladový limit

prostřednictvím
"Informačního

systému
sociálních služeb v

MSK"

prostřednictvím
internetové

aplikace "Okslužby
- poskytovatel"

 na základě
Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022

 na základě
Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022*

na základě vrácení
finančních

prostředků z
důvodu

financování CDZ a
MDT z programu

MZ**

Osobní Provozní



#Klasifikace informací: Neveřejné Stránka 5 z 5

43
Nový domov,
příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Nový domov,
příspěvková
organizace -
domov pro

seniory

7909359 domovy pro
seniory 11 793 000 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000 177 386 822 614 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03511/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

44 Sagapo, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Sagapo
Chráněné

bydlení
7164864 chráněné

bydlení 1 972 000 2 787 000 0 2 787 000 912 000 912 000 0 0 6 292 000 7 699 000 337 000

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. b) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03521/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

45 Sagapo, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace Sagapo STD 8775991
sociálně

terapeutické
dílny

269 000 0 0 0 0 0 0 0 12 612 000  -  -
Stanovení nové maximální výše

oprávněných provozních nákladů
na základě navýšení kapacity v
Krajské síti sociálních služeb.

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03521/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

46 Sagapo, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace Sagapo DOZP 9580280

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

34 267 000 9 669 000 9 669 000 0 6 919 000 1 227 332 5 691 668 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03521/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

47 Sírius, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Sírius,
příspěvková
organizace

3559424

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

36 655 000 10 800 000 10 800 000 0 7 231 000 1 105 291 5 125 709 1 000 000  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03515/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

48 Sírius, příspěvková
organizace ########## příspěvková

organizace

Sírius,
příspěvková
organizace

9081749 chráněné
bydlení 7 602 000 1 200 000 1 200 000 0 1 140 000 202 220 937 780 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03515/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

49
Zámek Dolní Životice,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Domov pro
osoby se

zdravotním
postižením Dolní

Životice

5852477

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

24 396 000 4 800 000 4 800 000 0 4 800 000 851 452 3 948 548 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03534/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

50
Zámek Dolní Životice,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace

Chráněné
bydlení

Moravice
9007540 chráněné

bydlení 2 935 000 200 000 200 000 0 200 000 35 477 164 523 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.
B., písm. d) "Způsobu výpočtu

návrhu dotace a návrhu navýšení
dotace dle Podmínek dotačního

Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03534/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

51
Zámek Dolní Životice,

příspěvková
organizace

########## příspěvková
organizace DOZP Deštné 9896330

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

12 251 000 3 000 000 3 000 000 0 3 000 000 532 157 2 467 843 0  -  -  -

Návrh navýšení příspěvku na
provoz stanoven dle čl. II., odst.

B., písm. d) a e) "Způsobu
výpočtu návrhu dotace a návrhu
navýšení dotace dle Podmínek

dotačního Programu".

1. 1. 2022 -
31. 1. 2023

číslo smlouvy
03534/2014/SOC ze

dne 29. 12. 2014

Celkem 556 520 000 118 708 333 115 755 333 2 953 000 86 121 000 15 956 416 69 164 584 1 000 000

Poř.
č. Název žadatele IČO Právní forma

žadatele Název služby Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Přidělená výše
příspěvku na

provoz
zastupitelstvem

kraje usnesením č.
7/676 ze dne 16. 3.

2022 (v Kč)

Požadovaná výše příspěvku na provozu (v Kč) Schválené maximální navýšení příspěvku na provoz (v Kč) Závazné ukazatele pro čerpání dotace (v Kč)

Komentář

Časová
použitelnost
příspěvku na

péči***

Smlouva o závazku
veřejné služby a

vyrovnávací platbě za
jeho výkonCelkem

z toho

Celkem

z toho

Nová výše
maximálních
oprávněných

nákladů

Nový nákladový limit

prostřednictvím
"Informačního

systému
sociálních služeb v

MSK"

prostřednictvím
internetové

aplikace "Okslužby
- poskytovatel"

 na základě
Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022

 na základě
Dodatku č. 1 k

Rozhodnutí č. 1 o
poskytnutí dotace

z kapitoly 313 -
MPSV státního
rozpočtu na rok

2022*

na základě vrácení
finančních

prostředků z
důvodu

financování CDZ a
MDT z programu

MZ**

Osobní Provozní


